
 

 

0000 年 00 月 00 日 

講習会のお知らせ 
 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
この度〇〇〇〇では〇〇〇〇に向け、心構えや重要なポイント等をテキストを中心に講義
する講習会を0000年 00月 00日より、講習会をリアル講習会することになりました。 
 
ご参加にはお申込みが必要ですので、ホームページにある申込書よりお申し込みくださ
い。 
 

敬具 
記 

 
■講習会の概要：〇〇〇〇を講義いたします。 
■日程：0000年 00月 00日 
■受講料等： （一般）00,000円 （会員）00,000円 
■講習場所： 
 〇〇〇〇〇〇 
 住所：〇〇都〇〇区〇〇〇〇00-00 
■申し込み方法：00日までに、所定の申込書を〇〇〇〇までご送付ください。 
 申込書は、ホームページから取得できます。 
■お問い合わせ 
 〇〇〇〇〇〇 
 TEL：00-0000-0000 
 FAX：00-0000-0000 


